
1RE SECONDAIRE

Bareil-Robitaille, Camille Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques camille.bareil-robitaille@cssps.gouv.qc.ca

Bélanger, Alexandra Champ 14 - Éthique et culture religieuse Culture et citoyenneté québécoise alexandra.belanger@cssps.gouv.qc.ca

Benoit, Jean-Charles Champ 17 - Sciences humaines Univers social jean-charles.benoit@cssps.gouv.qc.ca

Boucher, Bruno Champ 17 - Sciences humaines Univers social bruno.boucher@cssps.gouv.qc.ca

Boulianne, Pierre-Olivier Champ 09 - Éducation physique Éducation physique pierre-olivier.boulianne@cssps.gouv.qc.ca

Brisson, Amélie Champ 19 - Autres Espagnol, francisation et découverte 
pédagogique amelie.brisson@cssps.gouv.qc.ca

Clavel, Annie Champ 01 - Adaptation scolaire Orthopédagogie annie.clavel@cssps.gouv.qc.ca

Cliche, Caroline Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques/Arts visuels caroline.cliche@cssps.gouv.qc.ca

Côté, Jonathan Champ 13B - Sciences Sciences jonathan.cote@cssps.gouv.qc.ca

Côté, Jean-François Champ 09 - Éducation physique Éducation physique jean-francois.cote@cssps.gouv.qc.ca

Déry, Alicia Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques/Cinéma alicia.dery@cssps.gouv.qc.ca

Dionne, Xavier Champ 13A - Mathématiques Mathématiques xavier.dionne@cssps.gouv.qc.ca

Dumontier, Audrey-Maude Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques/Arts visuels audrey-maude.dumontier@cssps.gouv.qc.ca

Grondines, Rachel Champ 10 – Musique Musique rachel.grondines@cssps.gouv.qc.ca

Hémond, Pascale Champ 09 - Éducation physique Éducation physique pascale.hemond@cssps.gouv.qc.ca

Lagueux, Marie-Andrée Champ 13A - Mathématiques Mathématiques marie-andree.lagueux@cssps.gouv.qc.ca
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Laroche, Alexis Champ 09 - Éducation physique Éducation physique alexis.laroche@cssps.gouv.qc.ca

Lavoie, Cédric Champ 17 - Sciences humaines Univers social cedric.lavoie@cssps.gouv.qc.ca

Lavoie, Mathieu Champ 09 - Éducation physique Éducation physique mathieu.lavoie.2@cssps.gouv.qc.ca

Lévesque, Noémie Champ 08 - Anglais Anglais noemie.levesque@cssps.gouv.qc.ca

Milhomme, Léonie Champ 12 - Français Français leonie.milhomme@cssps.gouv.qc.ca

Obregon Diaz, Donna Cristina Champ 08 - Anglais Anglais donnacristina.obregondiaz@cssps.gouv.qc.ca

Payer, Jean-Philippe Champ 13B - Sciences Sciences jean-philippe.payer@cssps.gouv.qc.ca

Petrova, Silviya Stefanova Champ 13A - Mathématiques Mathématiques silviyastefanova.petrova@cssps.gouv.qc.ca

Ratté, Marie-Claude Champ 08 - Anglais Anglais marieclaude.ratte@cssps.gouv.qc.ca

Raymond, Karine Champ 12 - Français Français karine.raymond@cssps.gouv.qc.ca

Rhéaume, Maude Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire maude.rheaume@cssps.gouv.qc.ca

Ross, Marie-Ève Champ 08 - Anglais Anglais marie-eve.ross@cssps.gouv.qc.ca

St-Laurent, Luc Champ 08 - Anglais Anglais luc.stlaurent@cssps.gouv.qc.ca

Tremblay, Laurie Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire laurie.tremblay.29@cssps.gouv.qc.ca

Tremblay, Marie-Claude Champ 12 - Français Français marie-claude.tremblay@cssps.gouv.qc.ca
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2E SECONDAIRE

Arnold, François Champ 13B - Sciences Sciences (chimie) francois.arnold@cssps.gouv.qc.ca

Bergeron, François Champ 13A - Mathématiques Mathématiques francois.bergeron@cssps.gouv.qc.ca

Bérubé, Kathy Champ 17 - Sciences humaines Univers social kathy.berube@cssps.gouv.qc.ca

Boulianne, Pierre-Olivier Champ 09 - Éducation physique Éducation physique pierre-olivier.boulianne@cssps.gouv.qc.ca

Brisson, Amélie Champ 19 - Autres Espagnol, francisation et découverte 
pédagogique amelie.brisson@cssps.gouv.qc.ca

Chartrand, Geneviève Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques genevieve.chartrand@cssps.gouv.qc.ca

Clavel, Annie Champ 01 - Adaptation scolaire Orthopédagogie annie.clavel@cssps.gouv.qc.ca

Cliche, Caroline Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques/Arts visuels caroline.cliche@cssps.gouv.qc.ca

Cloutier, Sylvain Champ 08 - Anglais Anglais sylvain.cloutier@cssps.gouv.qc.ca

De Launière, Philippe Champ 13A - Mathématiques Mathématiques philippe.delauniere@cssps.gouv.qc.ca

Déry, Alicia Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques/Cinéma alicia.dery@cssps.gouv.qc.ca

Dumontier, Audrey-Maude Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques/Arts visuels audrey-maude.dumontier@cssps.gouv.qc.ca

Grondines, Rachel Champ 10 – Musique Musique rachel.grondines@cssps.gouv.qc.ca

Lagacé, Annie Champ 12 - Français Français annie.lagace@cssps.gouv.qc.ca

Laroche, Alexis Champ 09 - Éducation physique Éducation physique alexis.laroche@cssps.gouv.qc.ca

Laurin, Vanessa Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques vanessa.laurin@cssps.gouv.qc.ca

Lavoie, Cédric Champ 17 - Sciences humaines Univers social cedric.lavoie@cssps.gouv.qc.ca

Lavoie, Mathieu Champ 09 - Éducation physique Éducation physique mathieu.lavoie.2@cssps.gouv.qc.ca

Ngachili, Antoine Champ 14 - Éthique et culture religieuse Culture et citoyenneté québécoise antoine.ngachili@cssps.gouv.qc.ca

Ngouo Nogheu, Ludovid Champ 13B - Sciences Sciences ludovid.ngouonogheu@cssps.gouv.qc.ca
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Pélissier, Dominique Champ 12 - Français Français dominique.pelissier@cssps.gouv.qc.ca

Perron, Dany Champ 17 - Sciences humaines Univers social dany.perron@cssps.gouv.qc.ca

Plante, Geneviève Champ 13A - Mathématiques Mathématiques genevieve.plante@cssps.gouv.qc.ca

Rainville, Frédéric Champ 09 - Éducation physique Éducation physique frederic.rainville@cssps.gouv.qc.ca

Ratté, Marie-Claude Champ 08 - Anglais Anglais marieclaude.ratte@cssps.gouv.qc.ca

Rhéaume, Maude Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire maude.rheaume@cssps.gouv.qc.ca

Scott, Sarah-Isabelle Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire sarah-isabelle.scott@cssps.gouv.qc.ca

St-Laurent, Luc Champ 08 - Anglais Anglais luc.stlaurent@cssps.gouv.qc.ca

Thibault, Émilie Champ 12 - Français Français emilie.thibault@cssps.gouv.qc.ca

Vandal, Marc Champ 13A - Mathématiques Mathématiques marc.vandal@cssps.gouv.qc.ca
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3E SECONDAIRE

Bastille, Marilène Champ 13A - Mathématiques Mathématiques marilene.bastille@cssps.gouv.qc.ca

Beaudet, Isabelle Champ 13A - Mathématiques Mathématiques isabelle.beaudet@cssps.gouv.qc.ca

Beauregard, Frédéric Champ 17 - Sciences humaines Univers social frederic.beauregard@cssps.gouv.qc.ca

Boulianne, Pierre-Olivier Champ 09 - Éducation physique Éducation physique pierre-olivier.boulianne@cssps.gouv.qc.ca

Brisson, Amélie Champ 19 - Autres Espagnol, francisation et découverte 
pédagogique amelie.brisson@cssps.gouv.qc.ca

Clavel, Annie Champ 01 - Adaptation scolaire Orthopédagogie annie.clavel@cssps.gouv.qc.ca

Clouston, James Champ 13B - Sciences Sciences james.clouston@cssps.gouv.qc.ca

Déry, Alicia Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques/Cinéma alicia.dery@cssps.gouv.qc.ca

Desjardins, Ian Champ 17 - Sciences humaines Univers social ian.desjardins@cssps.gouv.qc.ca

Dumontier, Audrey-Maude Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques/Arts visuels audrey-maude.dumontier@cssps.gouv.qc.ca

Garneau, Vincent Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire vincent.garneau@cssps.gouv.qc.ca

Godbout, Daniel Champ 13B - Sciences Sciences daniel.godbout@cssps.gouv.qc.ca

Grondines, Rachel Champ 10 – Musique Musique rachel.grondines@cssps.gouv.qc.ca

Hémond, Pascale Champ 09 - Éducation physique Éducation physique pascale.hemond@cssps.gouv.qc.ca

Juteau, Vicky Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire vicky.juteau@cssps.gouv.qc.ca

Lavoie, Cédric Champ 17 - Sciences humaines Univers social cedric.lavoie@cssps.gouv.qc.ca

Lavoie, Mathieu Champ 09 - Éducation physique Éducation physique mathieu.lavoie.2@cssps.gouv.qc.ca

Lévesque, Noémie Champ 08 - Anglais Anglais noemie.levesque@cssps.gouv.qc.ca

Mainguy, Patrick Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire patrick.mainguy@cssps.gouv.qc.ca

Maranda , Simon Champ 09 - Éducation physique Éducation physique simon.maranda@cssps.gouv.qc.ca
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Matte, Geneviève Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques genevieve.matte@cssps.gouv.qc.ca

Obregon Diaz, Donna Cristina Champ 08 - Anglais Anglais donnacristina.obregondiaz@cssps.gouv.qc.ca

Olson, Emma Champ 12 - Français Français emma.olson@cssps.gouv.qc.ca

Potvin, Émilie Champ 09 - Éducation physique Éducation physique emilie.potvin@cssps.gouv.qc.ca

Rainville, Frédéric Champ 09 - Éducation physique Éducation physique frederic.rainville@cssps.gouv.qc.ca

Rivard, Nathalie Champ 12 - Français Français nathalie.rivard@cssps.gouv.qc.ca

Vaillancourt , Judith Champ 12 - Français Français judith.vaillancourt@cssps.gouv.qc.ca

Vandal, Marc Champ 13A - Mathématiques Mathématiques marc.vandal@cssps.gouv.qc.ca

Voyer, Marc Champ 13B - Sciences Sciences (Physique) marc.voyer@cssps.gouv.qc.ca
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4E SECONDAIRE

Beaudet, Isabelle Champ 13A - Mathématiques Mathématiques isabelle.beaudet@cssps.gouv.qc.ca

Clavel, Annie Champ 01 - Adaptation scolaire Orthopédagogie annie.clavel@cssps.gouv.qc.ca

Cliche, Caroline Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques/Arts visuels caroline.cliche@cssps.gouv.qc.ca

Clouston, James Champ 13B - Sciences Sciences james.clouston@cssps.gouv.qc.ca

Côté, Jean-François Champ 09 - Éducation physique Éducation physique jean-francois.cote@cssps.gouv.qc.ca

de Launière, Philippe Champ 13A - Mathématiques Mathématiques philippe.delauniere@cssps.gouv.qc.ca

Déry, Alicia Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques/Cinéma alicia.dery@cssps.gouv.qc.ca

Drouin, Annick Champ 17 - Sciences humaines Univers social annick.drouin@cssps.gouv.qc.ca

Dupont, Nadine Champ 12 - Français Français nadine.dupont@cssps.gouv.qc.ca

Giguère, Pascal Champ 14 - Éthique et culture religieuse Culture et citoyenneté québécoise pascal.giguere@cssps.gouv.qc.ca

Girard, Philippe Champ 13B - Sciences Sciences philippe.girard@cssps.gouv.qc.ca

Grondines, Rachel Champ 10 – Musique Musique rachel.grondines@cssps.gouv.qc.ca

Harvey, Sylvain Champ 13A - Mathématiques Mathématiques sylvain.harvey@cssps.gouv.qc.ca

Hémond, Pascale Champ 09 - Éducation physique Éducation physique pascale.hemond@cssps.gouv.qc.ca

Maranda , Simon Champ 09 - Éducation physique Éducation physique simon.maranda@cssps.gouv.qc.ca

Matte, Geneviève Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques genevieve.matte@cssps.gouv.qc.ca

Milhomme, Léonie Champ 12 - Français Français leonie.milhomme@cssps.gouv.qc.ca

Ngouo Nogheu, Ludovid Champ 13B - Sciences Sciences ludovid.ngouonogheu@cssps.gouv.qc.ca

Olson, Emma Champ 12 - Français Français emma.olson@cssps.gouv.qc.ca

Pélissier, Dominique Champ 12 - Français Français dominique.pelissier@cssps.gouv.qc.ca
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Perron, Dany Champ 17 - Sciences humaines Univers social dany.perron@cssps.gouv.qc.ca

Plante, Geneviève Champ 13A - Mathématiques Mathématiques genevieve.plante@cssps.gouv.qc.ca

St-Laurent, Luc Champ 08 - Anglais Anglais luc.stlaurent@cssps.gouv.qc.ca

St-Pierre, Karyne Champ 08 - Anglais Anglais karyne.st-pierre@cssps.gouv.qc.ca

Tchinda Ngaffo, Cristele Morelle Champ 13A - Mathématiques Mathématiques cristelemorelle.tchindangaffo@cssps.gouv.qc.ca
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5E SECONDAIRE

Arnold, François Champ 13B - Sciences Sciences (chimie) francois.arnold@cssps.gouv.qc.ca

Benoit, Jean-Charles Champ 17 - Sciences humaines Univers social jean-charles.benoit@cssps.gouv.qc.ca

Chartrand, Geneviève Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques genevieve.chartrand@cssps.gouv.qc.ca

Clavel, Annie Champ 01 - Adaptation scolaire Orthopédagogie annie.clavel@cssps.gouv.qc.ca

Cliche, Caroline Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques/Arts visuels caroline.cliche@cssps.gouv.qc.ca

Côté, Jean-François Champ 09 - Éducation physique Éducation physique jean-francois.cote@cssps.gouv.qc.ca

Drouin, Annick Champ 17 - Sciences humaines Univers social annick.drouin@cssps.gouv.qc.ca

Dupont, Nadine Champ 12 - Français Français nadine.dupont@cssps.gouv.qc.ca

Grondines, Rachel Champ 10 – Musique Musique rachel.grondines@cssps.gouv.qc.ca

Harvey, Sylvain Champ 13A - Mathématiques Mathématiques sylvain.harvey@cssps.gouv.qc.ca

Hémond, Pascale Champ 09 - Éducation physique Éducation physique pascale.hemond@cssps.gouv.qc.ca

Huot, Mathieu Champ 13A - Mathématiques Mathématiques mathieu.huot@cssps.gouv.qc.ca

Laurin, Vanessa Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques vanessa.laurin@cssps.gouv.qc.ca

Lavoie, Mathieu Champ 09 - Éducation physique Éducation physique mathieu.lavoie.2@cssps.gouv.qc.ca

Lévesque, Noémie Champ 08 - Anglais Anglais noemie.levesque@cssps.gouv.qc.ca

Maranda , Simon Champ 09 - Éducation physique Éducation physique simon.maranda@cssps.gouv.qc.ca

Matte, Geneviève Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques genevieve.matte@cssps.gouv.qc.ca

Ngachili, Antoine Champ 14 - Éthique et culture religieuse Culture et citoyenneté québécoise antoine.ngachili@cssps.gouv.qc.ca

Poulin, Mélissa Champ 12 - Français Français melissa.poulin@cssps.gouv.qc.ca

Rainville, Frédéric Champ 09 - Éducation physique Éducation physique frederic.rainville@cssps.gouv.qc.ca
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St-Laurent, Luc Champ 08 - Anglais Anglais luc.stlaurent@cssps.gouv.qc.ca

Voyer, Marc Champ 13B - Sciences Sciences (Physique) marc.voyer@cssps.gouv.qc.ca
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FMS

Rhéaume, Maude Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire maude.rheaume@cssps.gouv.qc.ca

St-Laurent, Luc Champ 08 - Anglais Anglais luc.stlaurent@cssps.gouv.qc.ca

Tardif, Martin Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire martin.tardif@cssps.gouv.qc.ca

Young, Kathy Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire kathy.young@cssps.gouv.qc.ca
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PERSPECTIVE

Bareil-Robitaille, Camille Champ 11 - Arts plastiques Arts plastiques camille.bareil-robitaille@cssps.gouv.qc.ca

Boulianne, Pierre-Olivier Champ 09 - Éducation physique Éducation physique pierre-olivier.boulianne@cssps.gouv.qc.ca

Chartier, Raphaëlle Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire raphaelle.chartier@cssps.gouv.qc.ca

Laroche, Alexis Champ 09 - Éducation physique Éducation physique alexis.laroche@cssps.gouv.qc.ca

Laroche Corbeil, Nancy Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire nancy.larochecorbeil@cssps.gouv.qc.ca

Rhéaume, Maude Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire maude.rheaume@cssps.gouv.qc.ca

Ross, Marie-Ève Champ 08 - Anglais Anglais marie-eve.ross@cssps.gouv.qc.ca

Savard, Marilise Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire marilise.savard@cssps.gouv.qc.ca
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TRAJECTOIRE

Garneau, Vincent Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire vincent.garneau@cssps.gouv.qc.ca

Juteau, Vicky Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire vicky.juteau@cssps.gouv.qc.ca

Labonté, Amélia Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire amelia.labonte@cssps.gouv.qc.ca

Laroche, Alexis Champ 09 - Éducation physique Éducation physique alexis.laroche@cssps.gouv.qc.ca

Mainguy, Patrick Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire patrick.mainguy@cssps.gouv.qc.ca

Rhéaume, Maude Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire maude.rheaume@cssps.gouv.qc.ca

Scott, Sarah-Isabelle Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire sarah-isabelle.scott@cssps.gouv.qc.ca

St-Laurent, Luc Champ 08 - Anglais Anglais luc.stlaurent@cssps.gouv.qc.ca

Tremblay, Laurie Champ 01 - Adaptation scolaire Adaptation scolaire laurie.tremblay.29@cssps.gouv.qc.ca
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AUTRE

Belgrine, Naima Champ 19 - Autres Francisation naima.belgrine@cssps.gouv.qc.ca
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